שאהר אטרש, שופט

כב' סגן הנשיא, השופט בנימין ארבל - אב"ד:

אני מסכים.

ב' ארבל, שופט
סגן נשיא

הוחלט איפוא פה אחד לדחות את העתירה.

ניתן היום, ל' כסלו תשע"ה, 22 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.

י' אברהם, שופט ש' אטרש, שופט ב' ארבל, שופט
סגן נשיא - אב"ד